
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ VỊ THANH 
 

Số:             

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vị Thanh, ngày          tháng         năm   

  

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định quản lý theo đồ án quy hoạch chi tiết 

 Khu đô thị mới Nguyễn Huệ, phường IV, thành phố Vị Thanh 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VỊ THANH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009; 

Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2018 của Quốc 

Hội Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch; 

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07 ngày 4 tháng 2010 của 

Chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; 

Căn cứ Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2021 của Ủy 

ban nhân thành phố Vị Thanh về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết Khu đô 

thị mới Nguyễn Huệ, phường IV, thành phố Vị Thanh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố Vị Thanh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định quản lý theo đồ án 
quy hoạch chi tiết Khu đô thị mới Nguyễn Huệ, phường IV, thành phố Vị 

Thanh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, 

Trưởng phòng Quản lý đô thị, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Đội 

trưởng Đội Quản lý trật tự đô thị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường IV, đơn vị 

Chủ đầu tư dự án và các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- UBND tỉnh; 

- Sở Xây dựng; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, QLĐT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Việt Dũng 



 

 

2 

 


		2022-07-19T16:33:34+0700


		2022-07-25T10:33:26+0700


		2022-07-25T10:34:59+0700


		2022-07-25T10:34:59+0700


		2022-07-25T10:34:59+0700


		2022-07-25T10:34:59+0700


		2022-07-25T10:34:59+0700




